
Besluit van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Werk 

en Inkomen Lekstroom tot wijziging van de Controleverordening 

Gemeenschappelijke Regeling Werk en Inkomen Lekstroom (eerste wijziging) 

(Wijzigingsbesluit Controleverordening Gemeenschappelijke Regeling Werk 

en Inkomen Lekstroom) 

  

Het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Werk en Inkomen Lekstroom; 

  

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Werk en Inkomen 

Lekstroom van 11 februari 2021; 

  

gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen, artikel 213 van de Gemeentewet, artikel 

26 van de Gemeenschappelijke regeling Werk en Inkomen Lekstroom en het Besluit accountantscontrole 

decentrale overheden; 

  

overwegende dat de huidige Controleverordening ten aanzien van de overeenkomst met een accountant 

voorziet in een maximale duur van vier jaar en met het oog op (toekomstige) aanbestedingen van ac- 

countantsdiensten een langere periode wenselijk wordt geacht; 

  

b e s l u i t : 

  

De Controleverordening Gemeenschappelijke Regeling Werk en Inkomen Lekstroom wordt als volgt 

gewijzigd: 

  
Artikel  I 

Artikel 2, eerste lid, komt te luiden: 

1. De accountantscontrole wordt opgedragen aan een door het algemeen bestuur te benoemen accoun- 

tant. 

  

Artikel  II 

Deze wijziging treedt in werking op de dag na die van de dag van bekendmaking en werkt terug tot 1 

januari 2021. 

  

Artikel  III 

Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Controleverordening Gemeenschappelijke Regeling 

Werk en Inkomen Lekstroom. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke regeling 

Werk en Inkomen Lekstroom van 11 februari 2021. 

  

de voorzitter, de secretaris, 

  

W. Eggengoor R.H. Esser 

  

  

  

Toelichting 

  

Bestaande tekst 

  

Artikel 2. Opdrachtverlening accountantscontrole 

1. De accountantscontrole wordt opgedragen aan een door het algemeen bestuur te benoemen ac- 

countant. De benoeming van de accountant geschiedt voor een periode van 4 jaar. 

  

(…) 

  

  

Nr. 116 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
15 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Werk en Inkomen Lekstroom 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 116 15 februari 2021 1 



Nieuwe tekst 

  

Artikel 2. Opdrachtverlening accountantscontrole 

1. De accountantscontrole wordt opgedragen aan een door het algemeen bestuur te benoemen ac- 

countant. 

    

  

(…) 

  

  

  

  

  
  

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 116 15 februari 2021 2 


